SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI MÔN HỌC

LỰA CHỌN, CỤM CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP CHO NĂM HỌC 2025 - 2026

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh

Tôi tên là: ……………………………………...………Số ĐTDĐ:.………...……

Là phụ huynh học sinh: ……………………………………...……Lớp:………….

Các môn học lựa chọn: ……………………………………...…………………….

Các chuyên đề học tập: ……………………………………...…………………….

Căn cứ theo kế hoạch chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập đối

với học sinh khối 10 năm học 2024 - 2025 của trường THPT Bình Khánh.

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng trường cho phép học sinh

………………………….. đăng ký lại các môn học lựa chọn…………………………..

………………………………………… và các chuyên đề học tập …………………….

Tôi xin cam kết có biện pháp cho con mình tự bổ sung kiến thức, kỹ năng của

chương trình môn học mới, cụm chuyên đề học tập mới ở lớp 10 để đủ năng lực học

tiếp môn học mới, cụm chuyên đề học tập mới ở lớp 11.

Tôi xin cam kết tự chịu trách nhiệm về việc sử dụng kết quả các môn đã chuyển

đổi khi xét tuyển Đại học sau này./.

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …. năm 2025

     HỌC SINH KÝ TÊN                        PHỤ HUYNH KÝ TÊN

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG